[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	21 октября 2016 г.
	              г.Железноводск
	№
	904

Об утверждении Положения о волонтерской организации молодежи города-курорта Железноводска Ставропольского края «Миссия доброй воли»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом министерства образования и молодежной политики Ставропольского края от 11 октября 2016 г. № 12-33/10063
Постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о волонтерской организации молодежи города-курорта Железноводска Ставропольского края «Миссия доброй воли».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2009 г. № 663 «Об утверждении Положения о волонтерском движении в городе-курорте Железноводске».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края,
первый заместитель главы
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                       Н.Н. Бондаренко